
ceSKÝ rOZhIas

||| Illllllllullmmmll

820231092981160

ODBĚRATEL DODAVATEL

Český rozhlas Machart PIANA, s.r.o.
Vinohradská 12, 120 99 Praha Pražská 1470/18b;

102 00 Praha 10

IČO:45245053DIČ:CZ45245053 IČO:24818372DIČ: 0224818372

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:
Markéta Kohoutová Jan Machan
tel.: tel.:

e-mail: e-mail:

NÁKLADOVÉSTŘEDISKO:92500sočR

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:
Na základě rámcové dohody 82023/09298/00 u Vás objednáváme u Vás: ladění klavírů v S13 místnosti V
C050 květnu až červenci 2025.

Rozpis položek:

Název položky Počet Jednotka Jednotková Sazba Celkem Výše
cena bez DPH bez DPH DPH
nm.: %

Ladění klavírů 21 12600 2646
| I I

TERMÍN DODÁNÍ zsožl I POSKYTNUTI SLUŽBY:

CENOVÉUJEDNANI:
Celková cena bez DPH: 12.600,- Kč
Celkem DPH: 2.646,- Kč
Celková cena s DPH: 15.246,- Kč

PLATEBNÍPODMÍNKY:
Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel
do 15-ti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21
dní od data doručení dokladu. V případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
Platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

Záruční a veškeré další smluvní podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

OSTATNÍ PODMINKY:

V případě zrušení objednávky se odběratel zavazuje dát dodavateli tuto skutečnost na vědomí více

než 48 hodin před termínemplnění.

V Praze dne 24.4.2025
V Praze

„ Q&31„Jěšw'

DigitálněpodepsalAn d rea Andrea Machartová
' Datum:2025.04.24

Ma Ch a rtova
16:24:25 +02'00'


